Copia nulla famem releuat, Ouid. 11, Metam. 26.

Solari famem quercu, Virg. 3, Georg. 32.

Spluere famem, Senec. Thyeste, 1. 13.

Stimulante fame furens, Tibul. lib. 1, eleg. 5. 11.

Stimulante fame rapax lupus, Ouid. 1, Trist. eleg. 5. 2.

Tolerare famem firmq;, Ouid. 1, de Ponto, eleg. 3. 4.

Trist. torpent membra fame, Claud. de Magnete, 4. 5.

Vt fame, Cel. lib. 2, cap. 10.

¶ **Famelicus:** Qui edendi cupiditate agitur, Plaut. Casin. 3. 41. Terent. Eunuch. 2. 2. 29.

Ille vbi miser famelicus, videt me esse in tantu honoru.

¶ **Famelicosus:** Qui frequenter famelicus est. Famelicofam terram veteres vocabant, teste Festo, quæ palustris est.

FAMIGERATOR, FAMIGERATIO, FAMIGERABILIS.] Vide **FAMA**.

FAMILIA.] Varr. de Re rust. lib. 1, cap. 16. Ne de fundo familia ab opere discedat. Paulus Iurecons. Familiaz appellatio & in res, & in personas deducitur. In res, vt puta in lege XII TAB. his verbis: Agnatus proximus familiam habeto. Ad personas autem refertur familiaz significatio ita, quom de patrono & liberto loquitur lex familaz In ea (inquit) familia. & hic de singularibus personis legem loqui constat. Vlpianus in l. 2. §. familia: ff. vi bonorum raptor. Familiaz autem appellatio seruos continet, hoc est, eos qui in ministerio sunt: ceteri liberi esse proponantur, vel alieni bona fide nobis seruientes. Quintil. lib. 7, cap. 3, Manumissum alienaz se familiaz vernali immiscuisse: ac rogentem vt eis seruiret, captum.

Familia: Pars est gentis. Suet. in Nerone, cap. 1. Ex gente Domitia duz familiaz claruerunt: Caluinetum, & Acnobarorum. Iabolenus in l. vacatio, ff. de muneribus & honoribus. Vacatio itemque immunitas, quæ liberis & posteris alicuius data est, ad eos duntaxat pertinet, qui eius familiez sunt. Et in Institutionibus imperialibus. §. 1. & §. sed neque.

Summuere aliquos familia. Quint. lib. 1, cap. 5.

Familia complectitur etiam eos, qui ex eadem sunt cognatione. Plin. lib. 12, cap. 14. 3. Ferunt MMM non amplius, esse familiarum.

¶ **Familiaris:** ad familiam pertinet.

Familiarior aditus, Liu. 4. bel. Pun. 21.

Familiaris Italiz arbor, quæ passim in Italia crescit. Plin. lib. 13, cap. 5, 1.

Familiaris focus, Colum. lib. 11, cap. 1.

Familiari pecunia tenui esse, Gel. 3, cap. 17.

Rationes familiares, Tacit. lib. 5.

Familiarissimum hoc platanis, Plin. 16, cap. 11, 5.

¶ **Familiaris:** Qui ex eadem familia est.

Familiaris filius, Plautus Capt. 6, 13.

Familiaris vita, Plautus Persa, 4. 4. 5.

Familiaris sella pertusa ad excrementa reddenda. Varro 1. de Re rust. cap. 13, 4.